



SPITALUL CLINIC DE URGENȚĂ "BAGDASAR - ARSENI" BUCUREȘTI

Șoseaua Berceni nr. 12, sector 4, cod 041915

telefon: 021.334.30.54, centrala: 021.334.30.25, fax: 021.334.73.50

cod fiscal: 4943871

MAJOR, DE URGENȚĂ
BUCUREȘTI
14.02.2018

APROBAT,
MANAGER
Dr. Violeta Carmen OANCEA

RAPORT FINAL

Încheiat în data de 14.02.2018 ca urmare a studiului de piata

În data de 08.02.2018, Spitalul Clinic de Urgență Bagdasar-Arseni a publicat în SEAP, anunțul de publicitate nr.153170 in vederea achizitionarii HÂRTIE IGIENICĂ ȘI HÂRTIE PROSOP, anunțul având urmatoarele detalii:

Obiect achizitie : HÂRTIE IGIENICĂ ȘI HÂRTIE PROSOP

Descriere consultare: Hârtie prosop albă 2-ă straturi, 100% celuloză 11,100 buc, Hârtie igienică 3 straturi, albă gofrată, celuloză 100% 75 g – 13950 buc.

Aspecte supuse consultării: Oferta financiară

Data limită transmitere oferte: 12.02.2018

Modalitate desfășurare: Ofertele financiare au fost trimise pe adresa de mail specificata in anuntul de publicitate postat in SEAP.

Scopul anuntului : Identificarea posibililor ofertanți pentru achiziționarea HÂRTIE IGIENICĂ ȘI HÂRTIE PROSOP

Criterii adjudecare : Prețul cel mai scăzut.

Rezultatul studiului de piata:

În urma anuntului de publicitate postat in SEAP, autoritatea contractantă, Spitalul Clinic de Urgență Bagdasar-Arseni, a primit oferte de preț, de la următorii operatori economici:



SPITALUL CLINIC DE URGENȚĂ "BAGDASAR - ARSENI" BUCUREȘTI

Șoseaua Berceni nr. 12, sector 4, cod 041915

telefon: 021.334.30.54, centrala: 021.334.30.25, fax: 021.334.73.50

cod fiscal: 4943871

Nr. crt.	DENUMIRE OFERTANT	Produs	U.M.	Cantit	Pret fara TVA	Valoare fara TVA	Valoare TVA	Valoare cu TVA
1	SEILAND S.R.L.	Prosop	buc	11,100	0.90	9,990.00	1,898.10	11,888.10
		Hartie	buc	13,950	0.37	5,161.50	980.69	6,142.19
2	S.C. REDERAL EXPERT COMPANY S.R.L.	Prosop	buc	11,100	0.79	8,769.00	1,666.11	10,435.11
		Hartie	buc	13,950	0.52	7,254.00	1,378.26	8,632.26
3	S.C. TIMAR TRADING S.R.L.	Prosop	buc	11,100	0.83	9,213.00	1,750.47	10,963.47
		Hartie	buc	13,950	0.51	7,114.50	1,351.76	8,466.26
4	BEST POINT STAR S.R.L.	Prosop	buc	11,100	0.80	8,880.00	1,687.20	10,567.20
		Hartie	buc	13,950	0.54	7,533.00	1,431.27	8,964.27
5	S.C. MEDCHIM EXPERT S.R.L.	Prosop	buc	11,100	0.88	9,768.00	1,855.92	11,623.92
		Hartie	buc	13,950	0.49	6,835.50	1,298.75	8,134.25
6	DUMIDED ACTIV S.R.L.	Prosop	buc	11,100	0.96	10,656.00	2,024.64	12,680.64
		Hartie	buc	13,950	0.56	7,812.00	1,484.28	9,296.28
7	S.C. ADISON COMPANY S.R.L.	Prosop	buc	11,100	0.99	10,989.00	2,087.91	13,076.91
		Hartie	buc	13,950	0.52	7,254.00	1,378.26	8,632.26
8	S.C. CENSUS GROUP S.R.L.	Prosop	buc	11,100	0.85	9,435.00	1,792.65	11,227.65
		Hartie	buc	13,950	0.51	7,114.50	1,351.76	8,466.26
9	DENI SMART S.R.L.	Prosop	buc	11,100	0.71	7,881.00	1,497.39	9,378.39
		Hartie	buc	13,950	0.58	8,091.00	1,537.29	9,628.29
10	S.C. DNS BIROTICA S.R.L.	Prosop	buc	11,100	0.79	8,769.00	1,666.11	10,435.11
		Hartie	buc	13,950	0.59	8,230.50	1,563.80	9,794.30
11	PLURIDET COMEXIM S.R.L.	Prosop	buc	11,100	0.82	9,102.00	1,729.38	10,831.38
		Hartie	buc	13,950	0.53	7,393.50	1,404.77	8,798.27
12	ALVER GREEN S.R.L.	Prosop	buc	11,100	0.96	10,656.00	2,024.64	12,680.64
		Hartie	buc	13,950	0.65	9,067.50	1,722.83	10,790.33
13	S.C. CLEAN EXPERT SHOP S.R.L.	Prosop	buc	11,100	0.88	9,768.00	1,855.92	11,623.92
		Hartie	buc	13,950	0.63	8,788.50	1,669.82	10,458.32
14	S.C. SPEED ACTIV DET S.R.L.	Prosop	buc	11,100	1.00	11,100.00	2,109.00	13,209.00
		Hartie	buc	13,950	0.53	7,393.50	1,404.77	8,798.27
15	KROGOLD INDUSTRIES S.R.L.	Prosop	buc	11,100	0.85	9,435.00	1,792.65	11,227.65
		Hartie	buc	13,950	0.51	7,114.50	1,351.76	8,466.26
16	S.C. GLOBAL PACKING S.R.L.	Prosop	buc	11,100	0.75	8,325.00	1,581.75	9,906.75
		Hartie	buc	13,950	0.51	7,114.50	1,351.76	8,466.26



SPITALUL CLINIC DE URGENȚĂ "BAGDASAR - ARSENI" BUCUREȘTI

Șoseaua Berceni nr. 12, sector 4, cod 041915

telefon: 021.334.30.54, centrala: 021.334.30.25, fax: 021.334.73.50

cod fiscal: 4943871

Urmare anuntului de publicitate din SEAP pentru HÂRTIE IGIENICĂ ȘI HÂRTIE PROSOP si a analizei ofertelor primite, oferta care indeplineste necesitatile autoritatii contractante si are pretul cel mai mic este oferta depusa de catre DENI SMART S.R.L. pentru HÂRTIE PROSOP si SEILAND S.R.L., pentru HÂRTIE IGIENICĂ.

Propun incheierea unui contract avand ca obiect HÂRTIE PROSOP cu ofertantul DENI SMART S.R.L. cu o valoare totala de 7,881.00 lei fara TVA si HÂRTIE IGIENICĂ cu ofertantul SEILAND S.R.L. cu o valoare totala de 5,161.50 lei fara TVA. TOTAL 13,042.50 lei fara TVA.

ȘEF SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE CONTRACTARE,

Ing. Cristina ȚUȚU

Întocmit,

Ing.gr.I Gabriel ZAMFIRESCU